
 

                           У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради 

 

від 27 березня 2015 р.     № 32 

м.Старокостянтинів 

 

 

Про внесення змін до рішення 44 сесії  

міської ради від 28.11.2014 року № 7 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комунального ремонтно-

будівельного шляхового підприємства, відповідно до ст.91 Бюджетного Кодексу України та 

керуючись п.22 ч.1 ст.26, ст.30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни та доповнення у додаток 3 «Програма діяльності та розвитку 

комунального ремонтно-будівельного шляхового підприємства на 2015-2017 роки» до 

рішення 44 сесії міської ради від 28.11.2014 року № 7 «Про затвердження програм діяльності 

підприємств комунальної власності міста на 2015 – 2017 роки», а саме: 

1.1. В рядку 1 таблиці 4.1 «Орієнтовні об’єми робіт та їх вартість,які планується 

виконати КРБШП по ремонту доріг,тротуарів, під’їздів, стоянок в 2015-2017 р.р.» цифри 

240,0 та 3840000,0 замінити відповідно на цифри 232,0 та 3708718,0. 

1.2. Таблицю 4.1 «Орієнтовні об’єми робіт та їх вартість,які планується виконати 

КРБШП по ремонту доріг,тротуарів, під’їздів, стоянок в 2015-2017 р.р.» доповнити пунктом 

5 наступного змісту: 

5. Виготовлення проектно-кошторисної документації щодо капітального ремонту доріг по 

вулицях міста (згідно додатку до Програми). 

1. 2015 
- 

- - 131281,08 

2. 2016 
- 

- - - 

3. 2017 
- 

- - - 

1.3. В колонці «Назва об’єкта» таблиці 4.5.8. «Придбання техніки» слова «Автомобіль 

“Газель” для перевезення працівників шляхової бригади, двірників, озеленювачів та 

інструменту по вулицях міста» та «Автомобіль “Таврія-Пікап”» замінити відповіно словами 

«Автомобіль ГАЗ-52» і «Трактор Т-16». 

1.4. Розділ ІV «Основні завдання Програми» доповнити пунктом 4.6 «Реконструкція 

братської могили радянських воїнів «Вічний вогонь», охоронний №1126 

м.Старокостянтинів» наступного змісту: 

Потреба в коштах на реконструкцію братської могили радянських воїнів «Вічний вогонь» 

№ п\п Роки Потреба в коштах, грн 

1. 2015 500724,08 

2. 2016 - 

3. 2017 - 

 



1.5. Доповнити Програму додатком «Перелік вулиць, на капітальний ремонт доріг по 

яких необхідно виготовити проектно-кошторисну документацію» (додається). 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

забезпечити фінансування програми в межах коштів, передбачених бюджетом міста на 2015 

рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови Богачука В.В. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, цін, 

адміністративно-територіального устрою (голова комісії - Возний О.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


